
XXXV LIETUVOS MOKINIŲ KINO KONKURSO „REC 2020“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2020 m. lapkričio 26 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2020“ filmus pateikė: Kauno, Vilkaviškio, 

Ukmergės, Anykščių, Šalčininkų rajono ir Vilniaus mokiniai. Buvo pateikta 14 vaidybinių filmų, 9  

dokumentiniai, 28 animaciniai kino filmai, vienos minutės 5 filmai, 7 eksperimentiniai, 6 

muzikiniai vaizdo klipai, iš viso 69 filmai.  

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – Lietuvos kinematografininkų sąjungos narys režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kinematografininkų sąjungos narys režisierius Vidmantas Gaigalas, 

kino operatorius Vincas Kubilius. 

DARBOTVARKĖ: 

XXXV Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2020“ pateiktų filmų vertinimas ir 

laureatų apdovanojimas. 

SVARSTYTA: 

Dėl XXXV Lietuvos mokinių kino konkurso „REC 2020“ laimėtojų. 

NUTARTA: 

apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius: 

 

Geriausių vaidybinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Karštakošė“ 

Rokas Makutunovičius,  

Vilnius. 

 

Geriausių muzikinių vaizdo klipų nominacija:  

Kino filmas „Nightrider“ 

Paulius Jusevičius, 

LMNŠC, Vilnius. 

 

Geriausių eksperimentinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Trikdis“ 

Tauras Gūdmantas, Adrijus Čyvas, 

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija. 

               

Dokumentinis kinas: 

Kino filmas „Varškė“ 

Lukas Pacevičius, 

LMNŠC, Vilnius. 

 

Animacija: 

Kino filmas „Miško istorija“ 

Visagino kūrybos ir menų akademija. 

 

Kino filmas „Išskirtinis“ 

Aleksandra Ieva Noreikaitė, 

Animacijos mokykla, Vilnius. 



 

Vienos minutės kinas: 

Kino filmas „Secret“ 

Vanesa Špringelytė, Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras. 

 

Geriausias scenarijus: 

Filmas „Metamorfozė“, Greta Stanevičiūtė, Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Kino klubas. 

 

Geriausias režisierius: 

Karolis Jablonskas, filmas „Mama, aš laikau įskaitą!“, Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Kino klubas. 

 

Geriausia aktorė: 

Jūratė Zautraitė, filmas „Mama, aš laikau įskaitą!“, Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Kino klubas. 

 

Geriausias aktorius: 

Deividas Liubertas, filmas „Metamorfozė“, Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Kino klubas. 

                   

Geriausias montažo režisierius: 

Rokas Makutunovičius, filmas „Karštakošė“, Vilnius. 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštai ir prizai – meniniai stiklo dirbiniai 

skirti: 

                          

1. Ukmergės Antano Smetonos gimnazijai už filmų programą, pateiktą XXXV Lietuvos mokinių 

kino konkursui „REC 2020“; 

2. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro vaizdo operatorių  studijai  už filmų programą, 

pateiktą XXXV Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2020“; 

3. Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos  Kino klubui už filmų programą, pateiktą XXXV Lietuvos 

mokinių kino konkursui „REC 2020“. 

 

 

Pirmininkas    Saulius Beržinis 

 

Sekretorius                                              Vidmantas Gaigalas 


